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Informacja prasowa Warszawa, 14 sierpnia 2007 

FAM Grupa Kapitałowa - zysk netto po dwóch kwartałach 2007 wzrósł o ponad 340% 

FAM Grupa Kapitałowa po I półroczu 2007 roku zwiększyła zysk netto o ponad 342% w stosunku do I 

półrocza 2006 (z 0,82 mln zł do 3,61 mln zł). Grupa osiągnęła przychody na poziomie 98,97 mln zł, co 

oznacza wzrost o ponad 96,6% w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. 

Wzrost wyników odnotowany został na wszystkich poziomach rachunku zysków i strat. Narastająco po dwóch 

kwartałach Grupa podwoiła przychody i zarobiła ponad cztery razy więcej niŜ przed rokiem. W samym II kwartale 

najistotniejszy wzrost został osiągnięty na poziomie EBITDA - niemal trzykrotnie więcej niŜ w analogicznym 

okresie roku ubiegłego. Zwracają uwagę zdecydowanie szybciej rosnące wyniki od przychodów, co świadczy o 

pozytywnym efekcie dźwigni operacyjnej w Grupie. 

„Bardzo się cieszę, Ŝe kolejny juŜ raz osiągnęliśmy dobre rezultaty. Szczególną satysfakcję sprawił segment 

chłodniczy, który po raz pierwszy moŜe pochwalić się wypracowanym zyskiem na półrocze. W segmentach 

cynkowniczym i tkanin technicznych wyniki równieŜ spełniły nasze oczekiwania. Niedosyt pozostawił jedynie 

segment odlewniczy, gdzie dostawca maszyn magnezowych sprawił nam bardzo niemiłą niespodziankę znacznie 

opóźniając realizację kontraktu, co niestety znalazło odzwierciedlenie w wynikach segmentu”- mówi Piotr 

Janczewski, prezes zarządu FAM Grupa Kapitałowa SA. 
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Ponadto, Grupa finalizuje przejęcie spółki Metalplast-System prowadzącej działalność cynkowniczą. Na 

początku IV kwartału zakończy się teŜ budowa nowej cynkowni w Rawie Mazowieckiej. To kolejne kroki w 

kierunku konsolidacji rynku cynkowniczego w Polsce. Holding planuje połączenie FAM Cynkowanie 

Ogniowe – spółki wchodzącej w skład Grupy - z Metalplastem-System. W efekcie powstanie podmiot 

składający się z trzech cynkowni, który zadebiutuje w II połowie 2008 roku na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie. 

„Konsekwentnie realizujemy naszą strategię. Na bieŜąco zajmujemy się restrukturyzacją i rozwojem organicznym 

spółek w grupie. W tej chwili największą uwagę skupiliśmy na segmencie cynkowniczym, gdzie wysoka 

rentowność działalności idzie w parze z bardzo duŜym potencjałem rynku” – dodał prezes. 

Ostatnie wydarzenia w spółce: 

 16 sierpnia odbędzie się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które podejmie decyzje w 

sprawie podwyŜszenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii F w zamian za wkład niepienięŜny w 

postaci udziałów spółki Metalplast-System Sp. z o.o. oraz emisji akcji serii G kierowanej do instytucji 

finansowych – sierpień 2007 

 Finalizowane przejęcie Metalplast-Sytem Sp. z o.o., spółki prowadzącej działalność w dwóch podstawowych 

obszarach: cynkowanie ogniowe (działalność dominująca) oraz produkcja obiektów modułowych (działalność 

uzupełniająca) – sierpień 2007 

 Wydzielenie działalności odlewniczej do spółki zaleŜnej FAM Technika Odlewnicza Sp.z o.o. – lipiec 2007 

 Uruchomienie trzech maszyn gorąco-komorowych do odlewania magnezu, których zakup był 

współfinansowany ze środków pozyskanych z emisji akcji serii E przeprowadzonej wiosną br. – czerwiec-

lipiec 2007 

Informacje o firmie: 

FAM Grupa Kapitałowa SA (dawniej FAM - Technika Odlewnicza SA) to holding obejmujący 5 spółek prowadzących 

działalność w segmentach: odlewniczym, cynkowniczym, chłodniczym i produkcji tkanin technicznych. Spółka matka 

– FAM Grupa Kapitałowa S.A. – pełni funkcję zarządczą i kontrolną w ramach holdingu. 

NajwaŜniejsze spółki z Grupy to: 

• FAM Grupa Kapitałowa SA – podmiot dominujący. Działalność spółki koncentruje się na kwestiach związanych 
z zarządzaniem strategicznym holdingiem i budowie wartości portfela spółek zaleŜnych, w szczególności 
nadzorem nad strategiami poszczególnych segmentów biznesowych, nadzorem właścicielskim nad spółkami 
portfelowymi, operacjami kapitałowymi (akwizycje, sprzedaŜ, fuzje, podziały spółek portfelowych), relacjami 
inwestorskimi oraz koordynacją polityki finansowej (w tym szczególnie w zakresie pozyskiwania kapitału). 
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• FAM - Technika Odlewnicza Sp. z o.o. prowadzi działalność w segmencie odlewniczym – produkując odlewy 
z metali lekkich i nieŜelaznych. Przedsiębiorstwo posiada duŜy udział w polskim rynku okuć budowlanych oraz 
akcesoriów meblowych. FAM rozwija zdolności produkcyjne w obszarze wyrobów ze stopów cynku, magnezu 
i aluminium oraz zwiększa eksport na nowych wymagających rynkach, m.in. Europy Zachodniej. 

• FAM Cynkowanie Ogniowe Sp. z o.o. prowadzi działalność w branŜy cynkowniczej, świadcząc usługi 
zabezpieczenia antykorozyjnego elementów stalowych. Wśród zabezpieczanych przed korozją wyrobów znajdują 
się przede wszystkim systemy ogrodzeniowe, stalowe konstrukcje budowlane, kraty pomostowe, bariery drogowe. 

• Mostostal Wrocław SA świadczy kompleksowe usługi realizacji inwestycji w zakresie przemysłowych obiektów 
chłodniczych i instalacji chłodniczych. Spółka jest równieŜ znaczącym producentem urządzeń chłodniczych 
i zbiorników. 

• Stradom SA jest największym polskim producentem i eksporterem tkanin i przędz technicznych z polipropylenu. 
Podstawowe wyroby to wysokiej jakości tkaniny polipropylenowe z przeznaczeniem do szycia worków 
kontenerowych big-bag. Spółka posiada ok. 45% udziału w rynku polskim w tym segmencie. W ofercie firmy 
znajduje się takŜe grupa tkanin specjalistycznych o szczególnych właściwościach uŜytkowych i róŜnorodnym 
zastosowaniu. Prawie 50% sprzedaŜy firmy stanowi eksport. Główne rynki zbytu to: Hiszpania, Niemcy, Holandia, 
Włochy, Czechy, Węgry. 

Pozostałe spółki wchodzące w skład Grupy to: 

• Partnerstwo Kapitałowe Sp. z o.o. 

• Mag-Bud Inwestycje Sp. z o.o. 

• MOLKE Sp. z o.o. 

• PWR Investment Sp. z o.o. 

www.famgk.com.pl 


